
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Тс*7. 03ЛО/*!—. г. Тамбов №

0 6  утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Центр 
сопровождения образовательной деятельности»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Уставом города Тамбова, постановлением администрации города Тамбова 
от 08.02.2012 № 876 «О переименовании муниципального казенного
образовательного упреждения дополнительного профессионального 
образования Центра оценки качества образования», рассмотрев 
представленный Устав муниципального казенного учреждения «Центр 
сопровождения образовательной деятельности», ПОСТАНОВ ЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального казенного упреждения «Центр 
сопровождения образовательной деятельности» (прилагается).

2. Директору муниципального казенного образовательного упреждения 
дополнительного профессионального образования Центра оценки качества 
образования Н.А.Клейменовой зарегистрировать Устав в установленном 
законодательством порядке.

3. Считать утратившими силу' постановления администрации города
Тамбова:

-  от 16.06.2009 № 4468 «Об утверждении Устава муниципального
образовательного учреждения дополнительного профессионального 
образования Центра оценки качества образования в новой редакции»;

-  от 22.12.2011 № 9643 «О внесении изменений в Устав 
муниципального образовательного учреждения дополнительного 
профессионального образования Центра оценки качества образования, 
утвержденный постановлением администрации города Тамбова от 16.06.2009 
№ 4468».



2

4. Информационному управлению Администрации города Тамбова 
(Казарина) направить настоящее постановление для опубликования в газете 
«Наш город Тамбов».

Глава Администрации  
города Тамбова

I


